价格回购限制性股票并注销。

（2）激励对象个人绩效考核要求

根据《管理办法》，激励对象只有在上一年度达到公司业绩考核目标及个人

绩效考核满足条件的前提下，才可解锁，具体解锁比例依据激励对象个人绩效考

核结果确定。

绩效考核等级依据综合考核评分结果分为“合格”与“不合格”两个档次，

类别及定义如下：

考核标准 合格 不合格

定义
考核成绩达标，工作能力和工作态

度方面都有优良表现

考核成绩不达标，工作能力与岗位需

求相差较远，工作态度消极

综合考核评分 70 分以上（含 70 分） 69 分以下

考核标准合格的激励对象可按照相关规定对该解锁期内所获授的全部权益

利欧集团股份有限公司

第 4 页 共 5 页

申请解锁，否则,其相对应的限制性股票，由公司按回购价格回购注销。

8、禁售期

禁售期是指对激励对象所获限制性股票解锁后进行售出限制的时间段。本激

励计划的禁售规定按照《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和

《公司章程》执行，具体规定如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。上述人员离职后半年内，不得转让

其所持有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买

入后 6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划的有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、

法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的

有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时

符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章

程》的规定。

二、授予限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）(以下简称“本所”)于 2016 年 7月 22

日出具了天健验〔2016〕296 号验资报告，对公司本次限制性股票出资情况进行

了验审，认为：

经我们审验，截至 2016 年 7 月 21 日止，贵公司已收到陈林富、黄卿文、

颜土富、郑晓东、曾钦民 5 名高级管理人员和秘沙沙等 132 名核心技术(业务)

骨干以货币资金缴纳的出资额 254,139,660.00 元，其中计入实收资本人民币

29,934,000.00元，计入资本公积（股本溢价）224,205,660.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前注册资本人民币 150,942.7649 万元，

实收资本人民币 150,942.7649 万元，已经本所审验，并由本所于 2015年 12月

2日出具了《验资报告》（天健验〔2015〕485号）。截至 2016 年 7月 21日止，

变更后的注册资本人民币 1,539,361,649.00 元，累计实收资本人民币

1,539,361,649.00元。

三、限制性股票的上市日期

利欧集团股份有限公司

第 5 页 共 5 页

本次授予限制性股票的上市日期为 2016年 8月 3日。

四、股本变动结构表

 本次变动前 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 822,194,842 54.47% 29,934,000 852,128,842 55.36%

二、无限售条件股份 687,232,807 45.53% - 687,232,807 44.64%

三、总股本 1,509,427,649 100.00% 29,934,000 1,539,361,649 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 1,509,427,649 股增至

1,539,361,649股，公司控股股东及实际控制人持股数量未发生变化，持股比例

发生变动。具体情况如下表所示：

控股股东及其一致行动人 持股数量（股）
持股比例

本次变动前 本次变动后

王相荣 241,846,593 16.02% 15.71%

王壮利 191,198,982 12.67% 12.42%

合计 433,045,575 28.69% 28.13%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

六、对公司基本每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本 1,539,361,649 股摊薄计算，2015

年度公司基本每股收益为 0.19 元/股。

七、本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、备查文件

天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健验〔2016〕296号验资报告。

特此公告。

利欧集团股份有限公司董事会

2016年 8月 2日

	7、解锁条件
	激励计划对限制性股票解锁条件所确定的公司业绩考核指标为互联网板块实现的净利润及互联网板块净利润占公司当年度净利润的比重，在激励计划有效期内，分年度进行考核。考核期内，若公司层面或激励对象个人层面考核结果不符合《利欧集团股份有限公司第一期限制性股票激励计划实施考核管理办法》（以下简称《管理办法》）的相关规定，则公司将按照激励计划相关规定回购激励对象相应考核年度内所获限制性股票。
	（1）公司业绩考核要求
	① 锁定期考核指标：公司限制性股票锁定期内，各年度归属于上市公司股东的净利润及扣除非经常性损益的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为负。
	② 公司解锁期前一年度业绩考核要求：本计划在2016年-2019年会计年度中，分年度对互联网板块实现的净利润及互联网板块净利润占公司当年度净利润的比重作为解锁业绩指标进行考核，以达到业绩考核目标作为激励对象当年度的解锁条件之一。